11-02-2024 07:10:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É de suma importância a implementação do redutor de velocidades no local, pois ônibus que vem na Avenida
Aeronauta, sentido a rua Sílvio Fernandes trafega em alta velocidade, assim como os demais veículos. Sendo assim a
implementação é necessária para evitar riscos a segurança dos moradores.

Implementação do redutor de velocidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA AERONAUTA, 1870, JARDIM IPANEMA I, 38.406-292, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7986/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total